
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 2164

RozpoRządzenie  
MinistRa zdRowia1) 

z dnia 16 grudnia 2016 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych  
z zakresu ambulatoryjnej opieki specjalistycznej

Na podstawie art. 31d ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1793, 1807, 1860, 1948 i 2138) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 listopada 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu 
ambulatoryjnej opieki specjalistycznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 357) w załączniku nr 5 po lp. 20 dodaje się lp. 21 w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszego rozporządzenia.  

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: K. Radziwiłł

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1908).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2164

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

M
in

is
tra

 Z
dr

ow
ia

 
z 

dn
ia

 1
6 

gr
ud

ni
a 

20
16

 r.
 (p

oz
. 2

16
4)

Za
łą

cz
ni

k 
 

do
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 Z
dr

ow
ia

 z
 d

ni
a 

16
 g

ru
dn

ia
 2

01
6 

r. 
(p

oz
. …

) 
 

21
  

 
O

pi
ek

a 
ko

m
pl

ek
so

w
a 

po
 

za
w

al
e 

m
ię

śn
ia

 se
rc

ow
eg

o 
  

W
ym

ag
an

ia
  

fo
rm

al
ne

  
Po

ra
da

 sp
ec

ja
lis

ty
cz

na
 –

 k
ar

di
ol

og
ia

. 

Po
zo

st
ał

e 
 

w
ym

ag
an

ia
  

1.
 

Za
pe

w
ni

en
ie

 w
sp

ół
pr

ac
y 

z 
po

dm
io

te
m

 u
dz

iel
aj

ąc
ym

 św
iad

cz
eń

 g
w

ar
an

to
w

an
yc

h 
w

 z
ak

re
si

e 
ko

m
pl

ek
so

w
ej

 o
pi

ek
i 

po
 z

aw
al

e 
m

ię
śn

ia
 s

er
co

w
eg

o 
w

 r
am

ac
h 

le
cz

en
ia

 sz
pi

ta
ln

eg
o.

 
2.

 
K

ar
di

ol
og

ic
zn

a 
op

ie
ka

 s
pe

cj
al

ist
yc

zn
a 

w
 o

kr
es

ie
 1

2 
m

ie
się

cy
 o

d 
w

ys
tą

pi
en

ia
 

za
w

ał
u 

se
rc

a 
ob

ej
m

uj
ąc

a:
  

1)
 

re
al

iz
ac

ję
 b

ad
ań

 d
ia

gn
os

ty
cz

ny
ch

;  
2)

 
co

 n
aj

m
ni

ej
 3

 p
or

ad
y,

 ś
re

dn
io

 4
 p

or
ad

y 
w

 g
ru

pi
e 

pa
cj

en
tó

w
 o

bj
ęt

yc
h 

op
ie

ką
 p

rz
ez

 je
dn

eg
o 

św
ia

dc
ze

ni
od

aw
cę

, o
be

jm
uj

ąc
e:

 
a)

 
po

ra
dę

 s
pe

cj
al

is
ty

cz
ną

 z
 z

ak
re

su
 k

ar
di

ol
og

ii 
w

 o
kr

es
ie

 n
ie

pr
ze

kr
a-

 
cz

aj
ąc

ym
 6

 t
yg

od
ni

 o
d 

m
om

en
tu

 w
yp

is
u 

ze
 s

zp
ita

la
 p

o 
za

w
al

e 
se

rc
a,

 a
 w

 u
za

sa
dn

io
ny

ch
 p

rz
yp

ad
ka

ch
 w

 o
kr

es
ie

 6
 t

yg
od

ni
 o

d 
m

om
en

tu
 z

ak
oń

cz
en

ia
 h

os
pi

ta
liz

ac
ji 

ko
ńc

zą
ce

j 
pr

oc
es

 r
ew

as
ku

- 
la

ry
za

cj
i m

ię
śn

ia
 s

er
co

w
eg

o,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 lp
. 3

6 
za

łą
cz

ni
ka

 n
r 4

 
do

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

M
in

is
tra

 Z
dr

ow
ia

 z
 d

ni
a 

22
 l

is
to

pa
da

 2
01

3 
r. 

 
w

 s
pr

aw
ie

 ś
w

ia
dc

ze
ń 

gw
ar

an
to

w
an

yc
h 

z 
za

kr
es

u 
le

cz
en

ia
 s

zp
ita

ln
eg

o 
(D

z.
 U

. z
 2

01
6 

r. 
po

z.
 6

94
, z

 p
óź

n.
 z

m
.),

 
b)

 
po

ra
dy

 sp
ec

ja
lis

ty
cz

ne
 z

 z
ak

re
su

 k
ar

di
ol

og
ii 

zg
od

ni
e 

z 
in

dy
w

id
ua

ln
ym

 
pl

an
em

 le
cz

en
ia

, o
pr

ac
ow

an
ym

 p
rz

ez
 le

ka
rz

a 
pr

ow
ad

zą
ce

go
, w

 ty
m

 
ob

ej
m

uj
ąc

e 
kw

al
ifi

ka
cj

ę 
do

 im
pl

an
ta

cj
i c

ał
ko

w
ite

go
 a

ut
om

at
yc

zn
eg

o 
sy

st
em

u 
do

 k
ar

di
ow

er
sj

i 
lu

b 
de

fib
ry

la
cj

i 
(s

ys
te

m
em

 I
C

D
) 

lu
b 

uk
ła

du
 re

sy
nc

hr
on

iz
uj

ąc
eg

o 
se

rc
e 

z 
fu

nk
cj

ą 
de

fib
ry

la
cj

i (
sy

st
em

em
 

C
R

T-
D

) o
ra

z 
po

ra
dę

 m
on

ito
ru

ją
cą

 u
rz

ąd
ze

ni
a 

w
sz

cz
ep

ia
ln

e,
 

c)
 

po
ra

dę
 s

pe
cj

al
is

ty
cz

ną
 z

 z
ak

re
su

 k
ar

di
ol

og
ii 

ob
ej

m
uj

ąc
ą 

bi
la

ns
 

op
ie

ki
 w

 r
am

ac
h 

św
ia

dc
ze

ni
a 

w
 o

kr
es

ie
 o

st
at

ni
ch

 p
la

no
w

an
yc

h 
 

6 
ty

go
dn

i l
ec

ze
ni

a.
 

 


		2016-12-27T17:22:29+0100




